
UCHWAŁA NR XVI/91/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458; 
z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz.1061, Nr 197, 
poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz.1240, z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 168 215,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały; 

Dodody ogółem 9 859 350,60 zł w tym: 

- dochody bieżące 8 063 076,60 zł, 
- dochody majątkowe 1 796 274,00 zł. 
1.2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 505,36 zł zgodniez załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

Wydatki ogółem 7 915 390,36 zł w tym: 

- wydatki bieżące 7 864 390,36 zł, 
- wydatki majątkowe 51 000,00 zł. 

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 1 943 960,24 zł, kwotą 1 727 760,24 zł zostanie spłacona 
pożyczka w BGK zaciągnięta na wyprzedzające finansowanie, kwota 216 200,00 zł zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek krajowych. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętychkredytów na kwotę 203 000,00 
zł . przeznaczonych na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu200 000,00 zł; 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony



a) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 3 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Strona 2Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/91/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 82 211,60 82 211,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 82 211,60 82 211,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 82 211,60 82 211,60 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 475 858,00 -30 608,00 0,00 1 445 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 765 678,00 -30 608,00 0,00 735 070,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 765 178,00 -30 608,00 0,00 734 570,00 

758   Różne rozliczenia 5 022 960,00 0,00 18 385,00 5 041 345,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 518 079,00 0,00 18 385,00 2 536 464,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 518 079,00 0,00 18 385,00 2 536 464,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 9 894,00 9 894,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 9 894,00 9 894,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 9 894,00 9 894,00 

bieżące razem: 7 983 194,00 -30 608,00 110 490,60 8 063 076,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 941,00 0,00 15 121,00 1 718 062,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 702 941,00 0,00 15 121,00 1 718 062,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 121,00 15 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 15 121,00 15 121,00 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 15 121,00 15 121,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 30 610,00 30 610,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 42 602,00 42 602,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 42 602,00 42 602,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 42 602,00 42 602,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 42 602,00 42 602,00 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 42 602,00 42 602,00 

majątkowe razem: 1 707 941,00 0,00 88 333,00 1 796 274,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 702 941,00 0,00 88 333,00 1 791 274,00 

 
Ogółem: 9 691 135,00 -30 608,00 198 823,60 9 859 350,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 702 941,00 0,00 88 333,00 1 791 274,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/91/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 
 Z tego 

 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 17958 17958 10958 0 10958 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82211,6 82211,6 82211,6 0 82211,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 100169,6 100169,6 93169,6 0 93169,6 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 8950 8950 8950 0 8950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82211,6 82211,6 82211,6 0 82211,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 91161,6 91161,6 91161,6 0 91161,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1611,99 1611,99 1611,99 0 1611,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2161,99 2161,99 2161,99 0 2161,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80599,61 80599,61 80599,61 0 80599,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 80599,61 80599,61 80599,61 0 80599,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 376035 376035 376035 0 376035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125400 -125400 -125400 0 -125400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

zwiększenie 140799,76 140799,76 140799,76 0 140799,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



po zmianach 391434,76 391434,76 391434,76 0 391434,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 376035 376035 376035 0 376035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125400 -125400 -125400 0 -125400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140799,76 140799,76 140799,76 0 140799,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 391434,76 391434,76 391434,76 0 391434,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 107144 107144 107144 0 107144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140799,76 140799,76 140799,76 0 140799,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 247943,76 247943,76 247943,76 0 247943,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 268891 268891 268891 0 268891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125400 -125400 -125400 0 -125400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 143491 143491 143491 0 143491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 42000 42000 34700 19455 15245 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 42000 42000 34700 19455 15245 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 36000 36000 33700 19455 14245 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 36000 36000 33700 19455 14245 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5650 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Z tego 

 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 48560 48560 45760 42580 3180 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12894 12894 0 0 0 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 61454 61454 45760 42580 3180 0 15694 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12894 12894 0 0 0 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 12894 12894 0 0 0 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12894 12894 0 0 0 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 12894 12894 0 0 0 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7804885 7753885 5935683 4098671 1837012 294500 1469702 0 0 54000 51000 51000 0 0 

zmniejszenie -126050 -126050 -126050 0 -126050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 236555,36 236555,36 223661,36 0 223661,36 0 12894 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 7915390,36 7864390,36 6033294,36 4098671 1934623,36 294500 1482596 0 0 54000 51000 51000 0 0 

Strona 3Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/91/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 57 710,24 - 57 710,24 0,00  

  0,00 0,00 0,00  
 

 Razem: 57710,2400 Razem: -57710,2400 Razem: 0,0000  

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/91/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

ogółem 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 
w rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia- 

Plan po zmianach 

Anielin 
Utwardzenie drogi przez wieś 

Anielin oraz remont okien 
w świetlicy wiejskiej 

7 882,00 600-60016-4210 
600-60016-4300 

4 000,00 
3 882,00 + 2 000,00 

- 2 000,00 
6 000,00 
1 882,00 

Gapinin Remont drogi dojazdowej do pól 8 577,00 600-60016-4210 
600-60016-4300 

4 300,00 
4 277,00 

+ 2 700,00 
- 2 700,00 

7 000,00 
1 577,00 

Stefanów Remont drogi gminnej 
w miejscowości Stefanów. 7 279,00 600-60016-4210 

600-60016-4300 
4 000,00 
3 279,00 

+ 2 000,00 
- 2 000,00 

6 000,00 
1 279,00 

Ponikła Remont drogi w miejscowości 
Ponikła 6 514,00 600-60016-4210 

600-60016-4300 
3 500,00 
3 014,00 

+ 1 500,00 
- 1 500,00 

5 000,00 
1 514,00 

Studzianna Remont drogi nr 102 Studzianna - 
Anielin 10 409,00 600-60016-4210 

600-60016-4300 
5 000,00 
5 409,00 

+ 2 000,00 
- 2 000,00 

7 000,00 
3 409,00 

Wólka 
Kuligowska 

Remont drogi gminnej wólka 
Kuligowska  do drogi powiatowej 

Poświętne - Gapinin 
8 600,00 600-60016-4210 

600-60016-4300 
4 600,00 
4 000,00 

+ 3 000,00 
- 3 000,00 

7 000,00 
1 600,00 

Mysiakowiec 
Utwardzenie drogi dojazdowej do 

pól od mostu na Pilicy 
w kierunku na północ 

6 398,00 600-60016-4210 
600-60016-4300 

3 200,00 
3 198,00 

+ 1 800,00 
- 1 800,00 

5 000,00 
1 398,00 

Małoszyce 
Remont drogi gminnej 

w miejscowości Małoszyce- 
Kazubce 

10 200,00 600-60016-4210 
600-60016-4300 

6 000,00 
4 200,00 

+ 1 000,00 
- 1 000,00 

7 000,00 
3 200,00 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B1041A94-BA55-4B5D-9856-3B88D66C97EF. Uchwalony




